**R**eli mi nunq̄ securi⁹  
es in hac vita: s; quo  
ad uixeris sp̄ arma sp̄ualia  
tibi sūt necessaria. Inter ho-  
stes uersaris a dextris ⁊ a si-  
nistris impugnaris. Si ergo  
non ueris undiq̄ scuto patiē-  
tie non eris diu sine uulnere  
⁊ Insuper si non ponis cor tuū  
fixe in me cum mera uoluntate  
cūcta patiendi propter me  
non poteris ardorem istum  
sustinere nec ad palmā ptin-  
gere btōrū. Oport; te ergo ui-  
uaciter oīa pertrāsire: ⁊ poten-  
ti manu uti aduersus obie-  
ta. Nā uincenti datur māna  
⁊ torpenti relinquit̄ multa  
miseria. Si queris in hac ui-  
ta requiē: quō tunc puenies  
ad etenā. Nō pōaste ad mul-  
tam requiem: s; ad magnam  
patientiam Querere uerā pacē

non in terris s; in celis: non  
in hominib⁹ nec in ceteris cre-  
aturis: s; ī deo solo. Pro amo-  
re dei debes omnia libenter  
subire: labores s; ⁊ dolores  
tentationes: anxietates: ne-  
cessitates: infirmitates: iniu-  
rias: oblocutoēs: reprehensio-  
nes: humiliaiones: cōfusi-  
ones: correctiones ⁊ despec-  
tiones hec uiuant ad vtutes  
hec probant x̄i tyronē: hec  
fabricāt celestem coronam.  
Ergo reddam ei eternam mer-  
cedem pro breui labore: ⁊  
infinitam gloriā p̄ trāsito-  
ria confusione. Putas quod  
sp̄ habebis pro tua uoluntate  
consolationes sp̄uales. Scī  
mei non habuerunt tales: s;  
multas grauitates ⁊ tētatio-  
nes varias: magnasq̄ deso-  
lationes: sed patientes sustinue-  
runt se in omnibus: ⁊ magis  
sunt cōfisi deo q̄ sibi: sciētes  
q̄ non sunt cōdigne passiōes  
huius t̄pis ad futuram glo-  
riam promerendam. Uis tu  
statim habere: quod multi  
post lachrymas ⁊ magnos la-  
bores uix obtinuerunt. Ex-  
pecta dñm uiriliter age ⁊ cō-  
fortare: noli diffidere: noli de-  
scedere: sed corp⁹ ⁊ animam ex-  
pone cōstanter pro gl̄ia dei.

Ego reddas plenissime. Ego  
tecüero in omni tribulatiõe

Contra vana hoïum iudi-  
cia. Cap. xli.

**R**hi tacta cor tuü firmi-  
tur in dño : ⁊ huma-  
num ne metuas iudicium :  
ubi te conscientia pium red-  
dit ⁊ infontem. Bonum est ⁊  
beatum taliter pati: nec hoc  
erit graue humili cordi: ⁊ dō  
magis q̄ sibi ipsi confidenti.  
Multi multa loquuntur: ⁊ iō  
pua si. les est adhibenda. S;  
⁊ oib' satis esse non est possi-  
bile. Et si paulus oibus stu-  
duit in dño placere ⁊ oibus  
oia fact' ē: tñ etiā; pro miui-  
mo duxit q̄ ab humano die  
iudicat' fuerit. Egit satis p  
aliozum edificatiõe ⁊ salute  
quātum in se erat ⁊ poterat  
sed ne ab alijs aliquādo iudi-  
carē uel non despiceretur  
cōhibere nō potuit: ideo totū  
deo cōmisit qui totū nouerat  
⁊ patiētia ⁊ humilitate cōtra  
oza loqētū iniq̄: ac etiā uana  
ac mēdosa cogitātū atq; p li-  
bitu suo queq; iactātū se de-  
fendit. Rñdit tñ interdū; ne  
infirmis ex sua taciturnita-  
te generaretur scandalum.  
Quis tu ut timeas a morta-

li homine. Hodie ē ⁊ cras nō  
coparet. Deum time ⁊ hoïuz  
terrores non expauesces.  
Quid potest aliquis in te uer-  
bis aut iniurijs. Sibi potius  
nocet q̄ tibi: nec poterit iudi-  
cium dei effugere quicumq;  
est ille. Tu habe deum pre-  
oculis ⁊ noli cōtēdere uerbis  
querulosis. Quod si ad p̄sēs  
videris succūbi ⁊ confusio-  
nem pati quā; non meruisti  
ne indigneris ex hoc neq; p  
ipatientiam minuas coronā  
tuam: sed ad me potius respi-  
ce in celum: qui potens sum  
eripere ab omni confusione  
⁊ iniuria ⁊ vnicuiq; reddere  
secundum opa sua.

De pura ⁊ integra resigna-  
tiõe sui ad obtinenda cor-  
dis libertatem. Cap. xliij.

**R**es me. Sta sine electi-  
oē ⁊ oī proprietate: ⁊ sp lucra  
beris Nam ⁊ adijcet tibi ā-  
plioz grā: statim ut te resigna-  
ueris nec resūpseris. Domi-  
ne quotiens me resignabo ⁊  
in quibus me relinquam :  
Semper ⁊ in oī hora sic pu-  
sic ⁊ in magno: nihil excipio  
s; in oibus te nudatū inueni-  
ri volo. Alioquin quomō po-  
teris esse me? ⁊ ego tu? nisi

fueris ab oī ppria uolūtate  
 intus ⁊ foris spoliat⁹. Quan  
 to celerius hoc agis : tanto  
 melius habebis : ⁊ quāto ple  
 nius sincerius : tanto plus  
 mihi placebis amplius lucra  
 beris. Quidā se resignāt s;   
 cum aliqua exceptione. Non  
 enim plene deo confidunt iō  
 prouidere sibi fatagūt . Qui  
 dam etiam primo totum offe  
 rūt : s; postea tentatione pul  
 sante ad propria redeūt : ideo  
 minime in uirtute pficiunt.  
 hi ad ucrā puri cordis liber  
 tatem ⁊ iocunde familiarita  
 tis mee grām non ptingēt : ni  
 si integra resignatione ⁊ quo  
 tidiana sui imolatione prius  
 facta : sine q̄ non stat nec sta  
 bit unio fructiua. Dixi tibi se  
 pissime : ⁊ nunc iterū dico Re  
 linque te : resigna te ⁊ frueſis  
 magna interna pace. Da totū  
 p̄ toto : nil exquire : nil repe  
 te : sta pure ⁊ inhesitanter in  
 me ⁊ habebis me. Eris liber  
 in corde : ⁊ tenebre non con  
 culcabunt te Ad hoc conare  
 hoc ora : h̄ stude desiderare :  
 ut ab omni pprietate possis  
 expoliari : ⁊ nudus nudum  
 h̄m sequi : tibi mori : et mihi  
 eternaliter uiuere. Tunc de  
 ficient oēs uane fantasie con

turbationes inique et cure  
 supflue. Tunc etiam recedet  
 immoderatus timō : ⁊ inor  
 dinatus amor morietur  
 De bono regimie in exercitiis  
 ⁊ recursu ad deum in piculis  
 Ca. xliij.

**E**ſi ad istud diligenter  
 tēdere debes ut in oī  
 loco actione seu occupatione  
 externa sis intimus liber ⁊  
 tui ipsius potens : ⁊ sint oīa  
 sub te ⁊ tu non sub eis : ut sis  
 dominus actionum tuarum  
 ⁊ rector non fu⁹ nec emptici  
 us s; magis exēptus : uerū s;   
 hebreus in sortem ac liberta  
 tem transiens filiorum dei :  
 qui stāt super presentia ⁊ spe  
 culantur eterna : qui tran  
 sitoria intuentur sinistro oculo  
 : et dextro celestia : q̄s tem  
 poralia non trahunt ad in  
 herendū : s; trahunt ipsi ea  
 magis ad bñ seruiendum p̄  
 ut ordinata sūt a deo ⁊ insti  
 tuta a summo opifice quini in  
 ordinatum relinquit i sua crea  
 tura. Si etiam in omni euen  
 tu stas non in apparentia ex  
 terna : nec oculo carnali lu  
 stras uisa uel audita : s; mox  
 in qualibet cā intras cum  
 moyse in tabernaculum ad  
 consulendū dñm : audies nō